
Atklātas jauniešu telpas Līgatnē

Rūpējoties par plašākām Līgatnes jauniešu brīvā laika pavadīšanas iespējām, vakar,
14.februārī,  atklātas  jauniešu  telpas  Līgatnē,  Spriņģu  ielā  7.  Jaunatklātajās  telpās
bērniem un jauniešiem būs iespēja vienkopus satikties, spēlēt spēles un rīkot spēļu
vakarus, organizēt pasākumus un dažādi citādi radoši izpausties. 

Jauniešu telpu iekārtošanu Līgatnē veicinājusi vietējo jauniešu aktivitāte, kuri uzsvēruši
nepieciešamību pēc vietas, kur Līgatnes jauniešiem satikties un pavadīt brīvo laiku.
Pašvaldībai sadarbojoties ar jauniešiem, Jauno Līderu vidusskolu un uzņēmumu SIA
“Zeit”, rasta iespēja idejas īstenošanai.   

Atklāšanas pasākumā piedalījās arī Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Atis
Egliņš-Eglītis,  izglītības pārvaldes vadītāja Linda Markus-Narvila,  Līgatnes pārvaldes
vadītāja  Līga  Medne  un  Līgatnes  pārvaldes  speciālisti.  Jauniešiem  vēlēts  būt
neatlaidīgiem un apņēmīgiem, tiecoties pēc mērķu īstenošanas. Pašvaldības pārstāvji
dāvājuši jauniešiem Cēsu novada pašvaldības karogu, paužot uzticību un pārliecību, ka
atklātās jauniešu telpas pavērs plašākas iespējas jauno novadnieku izaugsmei.    

Telpas  bērniem  un  jauniešiem  būs  atvērtas  no  pirmdienas  līdz  piektdienai  –  no
plkst.15.00 līdz plkst.20.00, kā arī brīvdienās, kad tiks organizēti kādi pasākumi.

Pateicamies uzņēmumam SIA “Zeit” par iesaistīšanos Līgatnes jauniešu radošo telpu



idejas īstenošanā.

Atklāšanas pasākuma galerija ŠEIT.

https://www.ligatne.lv/lv/ligatne/aktualitates/galerijas/jauniesu-telpu-atklasana-ligatne/

